rion-bois.fr
Retrouvez toute l’actualité de nos produits sur
Élégant, fonctionnel, durable, confortable, innovant
Votre habitat enchante vos sens
TERRASSES
& AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
TERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
1

Réf : LBE
Cond : à l’unité
TERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
16 17
LES ACCESSOIRES
LES ACCESSOIRES
LES ACCESSOIRES
TERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
LES ACCESSOIRES
Plots réglages lambourdes
Support habillage latéral pour plots
Support permettant la finition latérale de la terrasse en créant une
contremarche + la création de retenues de terre ou de marches d’escaliers.
RÉF Dim (mm)
Hauteur réglable Cond
PLOT020 20/30 UNIT
PLOT040 40/60 UNIT
PLOT050 50/80 UNIT
PLOT140 140/230 UNIT
PLOT080 80/140 UNIT
Cales plates sécables empilables
Les cales plates ont été spécialement étudiées pour le calage et la mise à niveau de
faible hauteur. Sécables, elles permettent de disposer de 4 cales en 1. Les hauteurs
sont augmentées en superposant les découpes de cales.

Réf : SLCOF
Cond : 10 pièces/ carton – 0,5 kg
Réf : PLOSH
TERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
18 19
VIS À BOIS RETINOX®
LES FIXATIONS
FIXEGO® : FIXATIONS INVISIBLES
POUR LAMES TERRASSES BOIS
À BORDS DROITS
TERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
LES FIXATIONS
Vis en acier inoxydable pour l’extérieur
et les pièces humides
RÉF Produit Dim Cond
VIS5/R0R200 Vis rétinox Inox A2 5/50 Boite de 200
VIS5/R0R500 Vis rétinox Inox A2 5/50 Seau de 500
VIS5/60R200 Vis rétinox Inox A2 5/60 Boite de 200
VIS5/60R2G Vis rétinox Inox A2 5/60 Seau de 400
VIS5/70R300 Vis rétinox Inox A2 5/70 Seau de 300
RÉF Produit Dim Cond
VIS5/50A200 Vis inox A2 SRZ Antik 5/50 Boite de 200
VIS5/60A200 Vis inox A2 SRZ Antik 5/60 Boite de 200
RÉF Produit Dim Cond
VIS5/50TA4 Vis RT UT A4 Petite tête 5/50 Boite de 200
VIS5/60TA4 Vis RT UT A4 Petite tête 5/60 Seau de 500
VIS5/50RTA500 Vis RT UT A2 Petite tête 5/50 Boite de 500
VIS5/50TRA4A Vis RT UT A4 Petite tête
Antik 5/50 Boite de 200
RÉF Dim Cond
VISBA5/45 5,5 x 45 Boite de 200
• Entraînement TX/PZD : Très bonne transmission de force - Utilisation sécurisée, pas de glissement
• Tête fraisée plate : Pénétration nette, aucun risque de blessure - Ailettes de fraisage, pas de préfraisage
• Filetage total/partiel : Filetage à un seul filet pour une forte capacité de charge
• Rainure de coupe : La rainure de coupe pré-perce et empêche le matériau de se fissurer

• Non filmogène
• Conserve l’aspect du bois
• 0 % de COV
• Ne contient ni eau ni solvant
• Pas de raccord à l’application
• Peut être appliqué sur tous les bois
extérieurs
• Durcissement et séchage rapide
• Haute résistance aux passages intensifs
• Produit non déclassant au feu
• Conserve la classe d’usage du bois
extérieur
Facilitez l’application en ajoutant Ad Easy
Au maximum 20% dans Rubio Monocoat Saturabois
Cond RÉF
100 ml STB100
500 ml STB500
1000 ml STB1000
2500 ml STB2500 (dispo. sur cmde)
8 teintes disponibles
à découvrir au showroom !
TERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURSTERRASSES & AGENCEMENTS EXTÉRIEURS
22 23